

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

令和5年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費	
	5	4	5	4月分 政務活動費	160,000													160,000
1-1	5	4	3	4月分 ケーブルテレビ料金									544				544	159,456
1-2	5	4	3	4月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	158,259
1-3	5	4	3	4月分 ケーブル電話料金									497				497	157,762
2	5	4	28	4月分 電気料金									3,847				3,847	153,915
3	5	4	26	4月分 ガス料金									4,861				4,861	149,054
4	5	4	28	4月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300				3,300	145,754
5	5	5	2	日本経済新聞購読料 4月分									4,000				4,000	141,754
6	5	6	2	ガソリン代												2,682	2,682	139,072
7	5	6	2	ガソリン代												2,914	2,914	136,158
8	5	6	2	ガソリン代												2,460	2,460	133,698
9	5	5	2	会派共用費概算払い										30,000			30,000	103,698
10	5	7	3	ガソリン代(5月分)												2,966	2,966	100,732
11	5	5	26	5月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300				3,300	97,432
12-1	5	5	2	5月分 ケーブルテレビ料金									544				544	96,888
12-2	5	5	2	5月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	95,691
12-3	5	5	2	5月分 ケーブル電話料金									483				483	95,208
13	5	5	2	4月分北国新聞朝刊・アクタス購読料									5,200				5,200	90,008
14	5	5	25	4月分 携帯電話料金												4,411	4,411	85,597
15	5	5	26	5月分 ガス料金									3,311				3,311	82,286
	5	5	8	5・6月分 政務活動費	320,000													402,286
16	5	5	22	ネット通信36号 郵送代				150,528									150,528	251,758
17	5	6	2	5月分北国新聞朝刊・アクタス購読料									5,200				5,200	246,558
18	5	6	2	日本経済新聞購読料 5月分									4,000				4,000	242,558
19	5	6	23	6月分・北陸中日新聞朝刊購読料									3,300				3,300	239,258
20	5	5	31	5月分 電気料金									3,746				3,746	235,512
21	5	6	17	R5年度 年会費(禁煙わつ石川)		1,000											1,000	234,512
22	5	6	21	6月 セミナー費(金沢レadies経政会)						5,000							5,000	229,512
24-1	5	6	2	6月分 ケーブルテレビ料金									544				544	228,968
24-2	5	6	2	6月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	227,771
24-3	5	6	2	6月分 ケーブル電話料金									483				483	227,288
25	5	8	4	プリンターインク代									4,197				4,197	223,091
26	5	7	4	コピー用紙代									990				990	222,101
27	5	6	26	6月分 ガス料金									1,222				1,222	220,879
28	5	7	3	6月分北国新聞朝刊・アクタス購読料									5,200				5,200	215,679
29	5	7	3	6月分 日本経済新聞購読料									4,000				4,000	211,679
30	5	7	1	講演会懇親会費 金沢都市圏新交通導入議員連盟						5,000							5,000	206,679
31	5	7	1	駐車料金 シンポジウム懇親会会場移動のため						200							200	206,479
32	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和5年度 年会費		5,000											5,000	201,479
33	5	6	26	5月分 携帯電話料金												5,891	5,891	195,588
34	5	6	30	6月分 電気料金									3,904				3,904	191,684
35-1	5	7	3	7月分 ケーブルテレビ料金									544				544	191,140
35-2	5	7	3	7月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	189,943
35-3	5	7	3	7月分 ケーブル電話料金									500				500	189,443
35-4	5	7	3	NHK受信料									7,372				7,372	182,071
36	5	8	2	ガソリン代(6月分)												2,693	2,693	179,378
37	5	7	31	7月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300				3,300	176,078
38	5	7	25	6月分 携帯電話料金												3,804	3,804	172,274
39	5	7	26	7月分 ガス料金									1,268				1,268	171,006
40	5	8	2	7月分北国新聞朝刊・アクタス購読料									5,200				5,200	165,806
41	5	8	2	7月分 日本経済新聞購読料									4,800				4,800	161,006
42	5	8	18	週刊保健衛生ニュース購読料									25,875				25,875	135,131
43	5	8	21	月刊Wedge年間購読料									2,640				2,640	132,491
44	5	8	26	8月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300				3,300	129,191

令和5年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費	
45	5	8	1	7月分 電気料金									5,412			5,412	123,779	
	5	7	5	政務活動費(第2四半期分)	480,000												603,779	
46-1	5	8	2	8月分 ケーブルテレビ料金									544			544	603,235	
46-2	5	8	2	8月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	602,038	
46-3	5	8	2	8月分 ケーブル電話料金									489			489	601,549	
47	5	8	25	7月分 携帯電話料金											3,717	3,717	597,832	
48	5	8	28	8月分 ガス料金									923			923	596,909	
49	5	9	4	葉書 63円×150枚			9,450									9,450	587,459	
50	5	9	4	8月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料									5,200			5,200	582,259	
51	5	9	4	8月分 日本経済新聞購読料									4,800			4,800	577,459	
52	5	9	26	9月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	574,159	
53	5	9	26	R5.9~R6.3月分 日本教育新聞購読料									19,250			19,250	554,909	
54	5	9	1	8月分 電気料金									8,347			8,347	546,562	
55-1	5	9	4	9月分 ケーブルテレビ料金									544			544	546,018	
55-2	5	9	4	9月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	544,821	
55-3	5	9	4	9月分 ケーブル電話料金									489			489	544,332	
56	5	9	26	9月分 ガス料金									599			599	543,733	
57	5	10	2	9月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料									5,200			5,200	538,533	
58	5	10	2	9月分 日本経済新聞購読料									4,800			4,800	533,733	
59	5	9	25	8月分 携帯電話料金											3,354	3,354	530,379	
60	5	9	24	「わらいふ」定期購読料R5年度分									1,200			1,200	529,179	
61	5	10	2	ガソリン代(8月分)											3,074	3,074	526,105	
62	5	10	2	9月分 電気料金									7,509			7,509	518,596	
63	5	10	26	10月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	515,296	
64-1	5	10	2	10月分 ケーブルテレビ料金									544			544	514,752	
64-2	5	10	2	10月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	513,555	
64-3	5	10	2	10月分 ケーブル電話料金									500			500	513,055	
65	5	11	2	ガソリン代(9月分)											3,321	3,321	509,734	
	5	10	5	政務活動費(第3四半期分)	480,000												989,734	
66	5	10	5	10/16宇都宮視察		35,340										35,340	954,394	
				10/24~旅費(全国市議会議長会研究														
67	5	10	5	フォーラム)		109,000										109,000	845,394	
68	5	10	17	10/25,26フォーラム参加費、宿泊費		20,000										20,000	825,394	
69	5	10	26	入館料		800										800	824,594	
70	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費					5,000							5,000	819,594	
71	5	11	2	10月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料									5,200			5,200	814,394	
72	5	11	2	10月分 日本経済新聞購読料									4,800			4,800	809,594	
73	5	10	25	9月分 携帯電話料金											2,798	2,798	806,796	
74	5	10	26	10月分 ガス料金									863			863	805,933	
75	5	11	1	10月分 電気料金									4,132			4,132	801,801	
76	5	11	28	11月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	798,501	
77	5	10	18	セミナー費					5,000							5,000	793,501	
78-1	5	11	2	11月分 ケーブルテレビ料金									544			544	792,957	
78-2	5	11	2	11月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	791,760	
78-3	5	11	2	11月分 ケーブル電話料金									495			495	791,265	
79	5	12	4	事務用品									1,124			1,124	790,141	
80	5	12	4	11月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料									5,200			5,200	784,941	
81	5	12	4	11月分 日本経済新聞購読料									4,800			4,800	780,141	
82	5	11	27	11月分 ガス料金									2,038			2,038	778,103	
83	5	12	4	ガソリン代(10月分)											3,020	3,020	775,083	
84	5	12	14	会派共用費概算払い									20,000			20,000	755,083	
85	5	11	27	10月分 携帯電話料金											3,926	3,926	751,157	
86	5	12	21	2024年日本はこうなる									1,980			1,980	749,177	
87	5	12	21	12月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	745,877	
88	5	12	1	11月分 電気料金									4,335			4,335	741,542	
89-1	5	12	4	12月分 ケーブルテレビ料金									544			544	740,998	
89-2	5	12	4	12月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	739,801	

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

令和 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
89-3	5	12	4	12月分 ケーブル電話料金									492			492	739,309	
90	5	12	31	プリンターインク代									537			537	738,772	
91	6	1	4	ガソリン代(11月分)											3,143	3,143	735,629	
92	5	12	26	12月分 ガス料金									6,098			6,098	729,531	
93	6	1	4	12月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200					5,200	724,331	
94	6	1	4	12月分 日本経済新聞購読料							4,800					4,800	719,531	
95	5	8	18	女性政策研究会会費(R5.6月~R6.3月分)		60,000										60,000	659,531	
	6	1	5	政務活動費(第4四半期分)	480,000												1,139,531	
96	5	12	25	11月分 携帯電話料金											5,628	5,628	1,133,903	
97-1	5	11	4	事務員手当(業務費)10月分								4,950				4,950	1,128,953	
97-2	5	11	4	事務員手当(交通費)10月分								500				500	1,128,453	
98-1	5	12	3	事務員手当(業務費)11月分								13,200				13,200	1,115,253	
98-2	5	12	3	事務員手当(交通費)11月分								1,000				1,000	1,114,253	
99-1	5	12	28	事務員手当(業務費)12月分								13,200				13,200	1,101,053	
99-2	5	12	28	事務員手当(交通費)12月分								1,000				1,000	1,100,053	
100	6	1	4	12月分 電気料金								6,498				6,498	1,093,555	
101-1	6	1	4	1月分 ケーブルテレビ料金								544				544	1,093,011	
101-2	6	1	4	1月分 インターネット利用料金								1,197				1,197	1,091,814	
101-3	6	1	4	1月分 ケーブル電話料金								489				489	1,091,325	
102	6	1	31	ネット通信37号 作成代			132,000									132,000	959,325	
103	6	1	31	ネット通信37号 長3封筒作成代			46,200									46,200	913,125	
104	6	1	31	ネット通信37号 角2封筒作成代			19,800									19,800	893,325	
105	6	1	31	ネット通信37号 添書作成代			15,000									15,000	878,325	
106	6	1	25	ネット通信37号 運送代			10,233									10,233	868,092	
107	6	2	20	ネット通信37号 郵送代			240,239									240,239	627,853	
108	6	1	25	12月分 携帯電話料金											3,698	3,698	624,155	
109	6	1	26	1月分 ガス料金								7,096				7,096	617,059	
110	6	2	2	ガソリン代(12月分)											2,187	2,187	614,872	
111-1	6	1	28	事務員手当(業務費)1月分								13,200				13,200	601,672	
111-2	6	1	28	事務員手当(交通費)1月分								1,000				1,000	600,672	
112	6	1	25	1月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	597,372	
113	6	2	2	1月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200					5,200	592,172	
114	6	2	2	1月分 日本経済新聞購読料							4,800					4,800	587,372	
115	6	2	16	ネット通信37号 切手代			4,200									4,200	583,172	
116	6	2	26	2月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	579,872	
117	6	2	1	1月分 電気料金								7,893				7,893	571,979	
118-1	6	2	2	2月分 ケーブルテレビ料金								544				544	571,435	
118-2	6	2	2	2月分 インターネット利用料金								1,192				1,192	570,243	
118-3	6	2	2	2月分 ケーブル電話料金								492				492	569,751	
119	6	2	21	セミナー費					5,000							5,000	564,751	
120	6	3	4	2月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200					5,200	559,551	
121	6	3	4	2月分 日本経済新聞購読料							4,800					4,800	554,751	
122	6	3	4	ガソリン代(1月分)											5,737	5,737	549,014	
123	6	2	26	1月分 携帯電話料金											3,977	3,977	545,037	
124	6	2	26	シートカットラベルA4 24面付								2,793				2,793	542,244	
125	6	2	26	2月分 ガス料金								8,304				8,304	533,940	
126	6	3	21	会派共用費概算払分返納金	16,455												550,395	
127	6	3	21	HPサーバー代(R6年度分前払い)			28,800									28,800	521,595	
128-1	6	2	25	事務員手当(業務費)2月分								14,850				14,850	506,745	
128-2	6	2	25	事務員手当(交通費)2月分								1,250				1,250	505,495	
129	6	3	21	ネット通信37号 郵送代												4,027	501,468	
130	5	12	28	加賀茶道のみやび代金							17,000					17,000	484,468	
131	6	3	1	2月分 電気料金								7,000				7,000	477,468	
132	6	3	25	3月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	474,168	
133-1	6	3	4	3月分 ケーブルテレビ料金								544				544	473,624	
133-2	6	3	4	3月分 インターネット利用料金								1,197				1,197	472,427	
133-3	6	3	4	3月分 ケーブル電話料金								506				506	471,921	

